
 
 
 
           

 

     
� � � � � � � � � � 	 
 � �  � � � �  � � � � �  �  � 	  �  � � � � �  
  � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � 
 � � �  � �  �  � �  � � �  �  	 � � � � � � � 	  � � � 
  � 
  �� � � � � � � � �  � � � � � � � � � � �  � � � � �  �  � � � � � � � �  � � � � � � 
 � 	 � � � � �� � 
  � 
  � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � �   � � � � � � � � � �  � � � �� � � �  � �  �  � �

 
 2006 m. sausio  27 d. Nr. TS-1-19 

Rokiškis  
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d.įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 17 straipsnio 15 punktu. Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti 2006 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programą pagal 
objektų sąrašą, projektavimo ir inžinerines paslaugas ir Rokiškio rajono savivaldybės dalį 
prisidedant prie projektų pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  priimtus sprendimus 
(pridedama). 
 
 
 
Meras     Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romaldas Vilkas 
     

 



 
    PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
    2006 m. sausio 27 d. sprendimu Nr.TS-1.19 
      � � � � � � � 	 
 � �  � � � �  � � � � �  �  � 	  �  � � � � �  
  � � � � � � � � � � � � � � �  
 � �  � � � � � � � � �  � � � � � 
 � 	 � � � � � � � � � � � � � �  � �  � � � � � �
 

1. Gyvenviečių apšvietimo projektų įgyvendinimas 
2. Seniūnijoms ir įstaigoms medžiagoms įsigyti vykdant viešuosius darbus 
3. Rokiškio Romuvos gimnazijos sporto salės remontas 
4. Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto vidurinės mokyklos ir bendrabučio renovacija 
5. Rokiškio lopšelio -  darželio „Linelis“ pastato langų ir durų pakeitimas 
6. Rokiškio darželio – mokyklos „Ąžuoliukas“ pastato langų pakeitimas 
7. Rokiškio Juozo Tūbelio langų pakeitimas ir sanitarinių mazgų remontas 
8. Ragelių Šv. Mergelės Marijos bažnyčios varpinės restauravimas  
9. Kamajų lopšelio – darželio pastato langų ir durų pakeitimas 
10. Rokiškio kultūros rūmų patalpų pritaikymas choreografijos mokyklai 
11. Rokiškio r. Juodupės gimnazijos pastato vidaus patalpų  remontas. 
12. Rokiškio Šv. Mato bažnyčios apšvietimas 
13. Buvusių muitinės patalpų (Taikos 19- 1, Rokiškis) pritaikymas bibliotekai 
14. Patalpų pritaikymas pradinėms klasėms Pandėlio vidurinės mokyklos buvusio internato 

pastate 
15. Stadiono prie Rokiškio kūno  ir kultūros centro remontas.  
16. Dangos remontas (trinkelių klojimas) aikštėje prie Rokiškio rajono savivaldybės. 
17. Aikštės riedutininkams įrengimas 
18. Rokiškio m. Kalneliškių kapinių aptvėrimas. 
19. Rokiškio viešosios bibliotekos pastato remontas. 
20. Rokiškio choreografijos mokyklos pritaikymas archyvui 
21. Rokiškio r. Obelių darželio – mokyklos pastato remontas. 
22. Rokiškio r. Laibgalių pagrindinės mokyklos katilinės rekonstrukcija. 
23. Socialinės paramos centro (Jūžintų k., Rokiškio rajonas) pastato remontas. 
24. Rokiškio darželio – mokyklos „Varpelis“ pastato remontas. 
25. Rokiškio lopšelio – darželio „Pumpurėlis“ pastato remontas. 
26. Rokiškio muzikos mokyklos choro klasės įrengimas. 
27. Rokiškio rajono ligoninės pastatų remontas 
 

Iš viso kapitalo investicijoms ir ilgalaikio turto remontui skirta 2196,800 tūkst. Lt. 
__________ 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
    PATVIRTINTA 
    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
    2006 m. sausio 27  d. sprendimu  Nr. TS-1.19 
      
Projektavimo ir inžinerinės paslaugos: 
 
1. Aikštės prie Rokiškio rajono savivaldybės pastato techniniam projektui parengti. 
2. Rokiškio rajono savivaldybės pastato pritaikymo žmonėms su negalia parengto techninio 

projekto ekspertizė. 
3. Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos stadiono rekonstrukcijos techniniam projektui parengti. 
4. Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto vidurinės mokyklos ir bendrabučio techniniam projektui 

parengti. 
5. Elektros linijų ir gatvių projektavimo darbams Rokiškio m. Bajorų kvartale. 
6. Rokiškio r. Pandėlio vidurinės mokyklos rekonstrukcijos techniniam projektui parengti. 
 
 
Iš viso projektavimo ir inžinerinėms paslaugoms skirta 720.000 tūkst. Lt. 

 
_____________ 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
    PATVIRTINTA 
    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
    2006 m. sausio  27 d. sprendimu Nr. TS-1.19 
       
Rokiškio rajono savivaldybės dalis prisidedant prie projektų pagal Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos  priimtus sprendimus: 
 
 
1. Skulptūrų parko Rokiškio mieste tarp Aušros, Taikos, Parko ir J. Gruodžio gatvių 

rekonstravimas ir aplinkos sutvarkymas. 
2. Kultūros vertybių apsaugos departamento finansuojami objektai 
3. Rokiškio r. Kriaunų gyvenvietės vandentvarkos projekto įgyvendinimas. 
4. Nemaniūnų tvenkinio pylimų renovacija ir Apasčios upės baseino dalies griovių, jų 

įrenginių rekonstravimas. 
 
 
 
Iš viso Rokiškio rajono savivaldybės prisidedamoji dalis prie rengiamų projektų yra 1083,200 
tūkst. Lt. 
 

__________ 
 
 


